ATOPRESIDENCIA-GP - 32021
( relativo ao Processo 30472021 )
Código de validação: B0FE341ECF

Altera a composição do Comitê de Diversidade do Poder Judiciário do Estado Maranhão, instituído por
meio da Resolução- GP n.º 47/2020.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em
conformidade com a Resolução-GP n.º 47/2020,

R E S O L V E:
Art. 1º Designar os membros, abaixo relacionados, para compor o Comitê de Diversidade do Poder Judiciário do Estado
Maranhão:
I - titulares:
a) MARCO ADRIANO RAMOS FONSECA, matrícula nº 144022, Juiz de Direito e Coordenador Geral dos Trabalho;
b) ELAILE SILVA CARVALHO, matrícula nº 144279, Juíza de Direito, Coordenadora Adjunta;
c) JOSEANE CANTENHEDE DOS SANTOS, matrícula nº 115709, Analista Judiciário - Bibliotecária;
d) ADRIANA DA SILVA CHAVES, matrícula nº 183137, Juíza de Direito;
e) LUCIANO LOPES VILAR, matrícula nº 147835, Técnico - Judiciário;
f) CONCEIÇÃO DE MARIA PASSOS CADILHE, matrícula nº 8961, Auxiliar de Serviço Operacional – Auxiliar de Enfermagem;
g) JOSEMARY ANDRADE DE ALMEIDA, matrícula nº 158584, Analista Judiciária - Assistente Social;
h) PAULO RICARDO MACIEL NASCIMENTO, matrícula nº 161802, Técnico Judiciário;
i) FÁBIO DE OLIVEIRA SOUSA, matrícula nº 102194, Analista Judiciário - Letras;
j) LUCIANA BRANDÃO FERREIRA, matrícula nº 138545, Analista Judiciário - Administradora;
k) FELIPE SILVA CORREA, matrícula nº 117978, Técnico Judiciário.
II - suplentes:
a) MARGARENE DE JESUS COSTA ALVES, matrícula nº 116814, Técnica Judiciária;
b) BIANCA JOSEH BEZERRA, matrícula nº 131714, Técnica Judiciária;
c) TALITHA PAMELLA DE CARVALHO MAGALHÃES, matrícula nº 107276, Técnica Judiciária;
d) ADEMAR HENRIQUE DA SILVA, matrícula nº 1362, Oficial de Justiça;
e) EDLA MARIA BATISTA FERREIRA, matrícula nº 147256, Analista Judiciário - Psicóloga,
f) MÔNICA RAFAELA LOPES DAMOUS, matrícula nº 108126, Assessora Chefe de Desembargador;
g) DANIELLE MESQUITA DE FRANÇA SOUSA, matrícula nº 103879, Técnica Judiciária, Diretora de Recursos Humanos;
h) MARCELO RICARDO CORDEIRO CARDOSO, matrícula nº 112953, Técnico Judiciário; e
i) ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA, matrícula nº 158113, Assessor Chefe da Assessoria de Comunicação da Presidência.
Art. 2º Este ATOPRESIDENCIA entra em vigor na data da sua publicação, revogando o ATOPRESIDÊNCIA-GP-212020.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “ CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 28 de janeiro de 2021.

Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 3954

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 04/02/2021 09:11 (LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA)

Informações de Publicação

20/2021 04/02/2021 às 11:47 05/02/2021

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Coordenadoria do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1